desembre de 2025.  

• Modificacions: No es preveuen modificacions ordinàries, essent possibles les 

modificacions extraordinàries i no previstes a la licitació, sempre que s’ajustin a les 

previsions de l’LCSP. 

• Pressupost base de la licitació: 3.600 € (TRES MIL SIS-CENTS EUROS), IVA 
exclòs, que s’ha determinat aplicant el preu unitari per hora de servei que es fixa en 
300 € a les hores màximes previstes (12 hores).  

• Valor estimat del contracte: 3.600 € (TRES MIL SIS-CENTS EUROS), IVA 

exclòs. 

Tercer. Es licita el present contracte específic convidant a GESEM FORMACIÓ I 

CONSULTORIA, S.L., ADECCO FORMACION S.A.U., IMAGINA DIGITAL 

SOLUTIONS, SL, GOODHABITZ SPAIN SL, SEIDOR SOLUTIONS SL, 

CONSULTING INTEGRAL EN FORMACIO, S.L., CLE GESTIÓN DE SERVICIOS